
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
19 августа 2024 года № 1124 

п. Балезино 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 
от 22.04.2024 г. № 58Г «Об утверждении 
Порядка поощрения муниципальной 
управленческой команды муниципального 
образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 
в 2024 году» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 
февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших 
должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов 
государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности 
органов исполнительной власти Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики», постановляю: 
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 
22.04.2024 г. № 581 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной 
управленческой команды муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики» в 2024 году» изменения, 
изложив преамбулу постановления в следующей редакции: 
«В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 
2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных 
лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) 
субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной 
власти Российской Федерации», в соответствии с распоряжением 
Правительства Удмуртской Республики от 27 февраля 2024 года № 123-р «О 
распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных 
образований в Удмуртской Республике за счет средств резервного фонда 
11равительства Удмуртской Республики», постановлением Правительства 
Удмуртской Республики от 9 августа 2024 года №426 « Об увеличении 



бюджетных ассигнований Администрации Главы и Правительства Удмуртской 
Республики и о распределении иных межбюджетных трансфертов в 2024 году 
из бюджете Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в 
Удмуртской Республике за достижение Удмуртской Республикой в 2023 году 
значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности 
высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации для поощрения 
муниципальных управленческих команд», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образован Ю.В.Новойдарский 


